
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 01.05.2024 21:48:44

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5208

UCHWAŁA NR XII/83/2019

Podtytuł: UCHWAŁA NR XII/83/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 24 września 2019 r. w
sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr IX/60/2019 Rady Miejskiej w
Żarkach z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw
obywatelskich,zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych oraz formalne wymogi jakim
muszą odpowiadać składane projekty

Na podstawie art.41a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tj. Dz.z 2019 roku,poz.506 ze
zm.)-Rada Miejska w Żarkach uchwala:
§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską zawartą w § 5 ust.1 uchwałyNr IX/60/2019 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia
17 maja 2019 roku „W sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia
komitetów inicjatyw uchwałodawczych oraz formalne wymogi jakim muszą odpowiadać składane projekty”,poprzez
zastąpienie w zdaniu: „Komitet, w ciągu 30 dni od dnia dokonania zawiadomienia, o którym mowa w § 5,przedkłada
Radzie:” cyfry „5”cyfrą „4”, poprawne brzmienie § 5 ust. 1 cytowanej uchwały jest następujące: „Komitet, w ciągu
30 dni od dnia dokonania zawiadomienia, o którym mowa w § 4, przedkłada Radzie:”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5208

